Monachorum de Wederhal quo minus dicta pactio rata et

stabilis permaneat inperpetuum. Quod tamen si aliquo

casu processu temporis factum fuerit auctoritate istius

scripti irritum et inane sit. Ego autem hsec omnia praedicta

fideliter tenenda et observanda imperpetuum pro me et

hsredibus meis tactis Sacrosanctis juravi, et eosdem tarn

praesenti scripto quam dicto juramento pro me et ipsis

praestito ad perpetuitatem observationis obligavi et insuper

praesenti scripto sigillum meum opposui. Hijs Testibus,

Simone Capellano de Wederhal \ Alano fratre meo^
Willelmo Clerico, Waltero janitore^ Odino serviente Prioris,

Elya de Aglunby*, Alano filio suo, Johanna filio coquo et

alijs^

45. 1 Simon, chaplain of Wederhal, quitclaims certain lands in

Ainstapelit, Croglyn and Rucroft to the monastery by No. 158.

2 Alan, another son of William son of Odard, see note 2 on
No. 37.

3 Porter of the Priory at Wederhal, as in No. 84, where he makes
a grant of land ; he is frequently a witness.

* Elyas de Aglunby is said by John Denton {Cumberland, p. 105)
to have been the son of Werri, mentioned with Laurence his brother
in No. 37, which agrees with this as being probably a later Charter.

5 From the witnesses, the date is about that of No. 99, which is

1223—29.
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46. Provisio facta inter Monachos DE Weder-
HALE ET R. FIL. W. DE CORKEBY SUPER PISCATIONE.

H^C est provisio facta per Magistrum G.' tunc Officia-

lem Karliolensem W.^ Decanum Cumberlandise R. de Castle-

cairoc^ A. Buche Milites' et Petrum de Brunford Arbitros

inter Priorem et Monachos de Wederhale et R. fil. Willelmi

Domini de Corkeby communiter electos super statu aquae

eorundem et piscatione in eadem. Qualiter utraque pars

in eadem in posterum indempnis possit conservari. Scilicet

quod si aliquis hominum dicti R. de Chorkeby Militis in

Curia praedicti Militis convictus fuerit quod aliquo modo in

propria aqua dictorum Monachorum piscatus fuerit vel

aliquis hominum dictorum Monachorum in Curia eorum

46. ^ Gervase de Louther, here Official of Carlisle, see on No. 21.

2 Walter, dean of Cumberland, as in Nos. 54, 170.

^ Robert de Castlecairoc, knight, appears often in this Register,

and there would seem to be more than one of the name. Castlecarrock

was a manor in the Barony of Gillesland, about 4 miles from Brampton,

under the eastern Fells. It is said to have belonged to Eustace de

Vallibus, and certainly he obtained land in the territory of Castel-

cayroc from Robert, son of Hubert de Vallibus {Register Lanercost,

MS. ii. 8 ; xiii. 6). We find Robert de Castlecairoc a frequent witness

to the Charters of Robert de Vallibus junior, son of Ranulph, and

others of his time in the Register of Lanercost (MS. ii. 2 ; i. 22 et al.)

and there making a grant of land (iv. 14) ; and this would be the same
as the Robert naentioned here. We find him in the Pipe Rolls paying

30 marks in 1210, and in other years to the end of the reign of John ;

also, in 1224—25, he appears as owing 10 marks ; this would be near

the time of the present charter. There is in the Register of Lanercost

"Robert son of Robert de Castelcayroc" (MS. iv. 15) evidently about

the time of a charter dated 1247 (No. 144) in this Register; also

Richard son of Robert (MS. xiii. 12) and Robert the son and heir of

Richard in 1277 (MS. xiii. 8, 9) who calls the first Robert "proavus

meus." This Richard son of Robert we meet in this Register (see

note 7 on No. 47). Thus we have in this 13th century the four

generations Robert (i), Robert (2), Richard and Robert (3).

* Alan Buche, knight, called Forestarius in No. 105 (probably

1230—40) ; he was witness to a charter in the Register ofLanercost in

1230—33 (MS. xiv. 7).
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convictus fuerit quod aliquo modo in propria aqua dicti

Roberti Militis piscatus fuerit ille qui super hoc convictus

fuerit quotiescunque contigerit ilium super hoc esse con-

victum dabit parti conquerenti unam marcam argenti

nomine psenae si ad hoc ipsius sufficiunt facultates. Si

autem non suffecerint et conquerenti aliter satisfacere non

possit tunc per unum annum a terra Domini sui fugabitur.

Ita quod in ea nee hospicium receptaculum nee aliquod

auxilium habebit donee annus integer a tempore quo
convictus erit fuerit terminatus. Et sciendum est quod ille

in cujus Curia litigabitur parti conquerenti a tempore quo
querela mota fuerit infra quindecim dies Justiciae plenitu-

dinem exhibebit Quod si non fecerit vel fugatum a terra

sua in eadem infra annum receptari scienter permiserit

licebit Officiali Karliolensi qui pro tempore erit partem

renitentem ad dictae psenae solutionem appellatione et

dilacione cessantibus parti compellere conquerenti et ilium

qui fugatum ut praescriptum est receptari scienter permiserit

ad solutionem unius marcae argenti operi Ecclesiae Sanctae

Marise Karliolensis faciendam similiter compellet. Hanc
autem provisionem fideliter observandam dictus W. tunc
Prior de Wederhale'' pro se et Monachis suis et dictus R.